○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

御見積書についてのお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、去る○○月○○日付け文書にて、ご依頼申しあげました○○○○○の見積り書、○○日までにお送りいただくことになっておりましたが、本日になっても未だお送りいただいておりません。
　当社といたしましては、このままでは貴社への発注を見合わせるということも考えられますので、大至急ご送付くださいますようお願い申しあげます。

敬具

記

■添付書類

御見積書
　一部
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○